РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«23» сентября  2019 года                                                                                                 № 116

О внесении изменений в Положение о старостах сельских населенных пунктов Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Екатеринкинского сельского поселения от 30.05.2019 № 121

Рассмотрев письмо правового управления Администрации Костромской области от 02.09.2019 № 655/2-ПУ «О решении Совета депутатов от 21.06.2019 № 112», руководствуясь статьей 25 Устава Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области Совет депутатов решил:

1. Внести в Положение о старостах сельских населенных пунктов Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Екатеринкинского сельского поселения от 30.05.2019 № 121 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. По всему тексту Положения подстрочные сноски исключить.
1.2. Подпункты «г» - «ж» пункта 5.1. главы 5 Положения исключить;
1.3. Пункт 5.2. главы 5 Положения исключить;
1.4. Пункт 5.3. Положения соответственно считать пунктом 5.2.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области                                                                                 Г.Н.Петракова